[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
ESTADO DO AMAPÁ
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÃO

EDITAL Nº 1.104/2022 – CFS QPCBM, DE 31 DE MAIO DE 2022
CONVOCAÇÃO PARA EXAME DOCUMENTAL – SELEÇÃO POR ANTIGUIDADE
O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Interno, destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Formação de Sargentos do Quadro de Praças Combatentes do Corpo de Bombeiros Militar do Amapá, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 234, de 12 de maio de 2022, em cumprimento da decisão liminar exarada no Processo nº 0001465-17.2022.8.03.0001 – Reclamação Cível,
RESOLVE:
Art.1º Convocar a candidata, concorrente pela Seleção por Antiguidade, para o Exame Documental, de acordo com o subitem 5.4.2 do Edital nº 001/2021 – CFS QPCBM, de 15 de janeiro de 2021, para o dia 03 de junho de 2022, conforme descrito abaixo:

	Nº
	CANDIDATO
	MATRÍCULA

	1
	CB QPCBM FEM DANIELA SHIRLEY MORAIS DOS REIS
	848352

Fabio Monteiro Coelho – TEN CEL QOCBM
Presidente da Comissão
image1.png